
SCUOLA ELEMENTARE

364344

C
3 4

5 6 7 8 9
10

11

12

12
13

16
8

H

I

J

L
M

N

S

T
1 2

3
45

1
2

3

4 5
6

7

1 2
3

4 6
7

8
1 2

3
4

5
6

1 2
3

4

5 6
7

8 9
10 11

12
13

14

15

16

1718

16

19
20

2122

1
2

3

19
21

22 23
24 25

26
27

28 29

30

31

O

5
6

7
8

9
10
11

13
14

1516

17

18202122

1
2

3 4
5 6 7

9

8

4
5 6

7
8 9

1011
12

1314

MUNICIPIO

SCUOLA ELEMENTARE

ROMA

EMANUELE

VIA
 D

ELEDDA

VIA
 D

E G
ASPERI

MATTEOTTI

VIA

M
AZZINI

VIA

UMBERTO   I

MUNICIPIO

SCUOLA ELEMENTARE

ROMA

EMANUELE

VIA
 D

ELEDDA

VIA
 D

E G
ASPERI

MATTEOTTI

VIA

M
AZZINI

VIA

UMBERTO   I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 13 14

1222120191841717161514 20

PLANIMETRIA CATASTALE 1:1000 PLANIMETRIA ISOLATI ED UNITA' EDILIZIE 1:1000 PLANIMETRIA COPERTURE 1:1000 PLANIMETRIA TIPOLOGIE EDILIZIE 1:1000

VISTA NORD

VISTA SUD

VIA UMBERTO I

VIA PAPA RONCALLI

DEMOLIZIONE

CON RICOSTRUZIONE EX

C. 4 ART. 6 DELLE NTA

LEGENDA

RIMOZIONE

COPERTURA IN ETERNIT

AMPLIAMENTO/

NUOVA COSTRUZIONE

Manuela
Timbro

Manuela
Timbro

Manuela
Timbro

Manuela
Timbro

Manuela
Timbro

Manuela
Casella di testo
Il Vice Segretario Comunale
 Dott.ssa Carmela Calaresu





